União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado do Paraná
UNICAFES PARANÁ

CONVOCAÇÃO PARA ASSUMIR EXERCÍCIO DA FUNÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03.2020

Nº CONVÊNIO SICONV 892882/2019

O Presidente da UNICAFES Paraná – União de Cooperativas da Agricultura

Familiar e Economia Solidária do Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, com sede em Francisco Beltrão, Avenida General Osório,

440, bairro Cango, Francisco Beltrão - PR, inscrita no CNPJ nº. 07.864.244/0001-61,

RESOLVE publicar ATO CONVOCAÇÃO do profissional selecionado: SAYMON LUIS

SCHIO, portador CPF nº.:  081.752.909-86, RG. nº.:  10.523.663-8 - SESP- PR, para

assumir o exercício da função na data de 03 de novembro de 2020, conforme

processo seletivo simplificado nº 03.2020, previsto no Termo de Fomento CONVÊNIO

nº 892882/2019 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento – UNICAFES PR.

Francisco Beltrão, 25 de setembro de 2020.

_____________

Ivori Aldomar Weide Fernandes

Presidente da UNICAFES Paraná